



Sabine Wyss

Avvocata, Avvocata specialista FSA diritto di famiglia, CAS IRP-HSG in diritto della responsabilità civile e diritto assicurativo, lic. iur., Counsel

Contatto

Sede Berna

Tel. +41 58 200 35 38

sabine.wyss@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Kathrin Zejna

+41 58 200 35 38

kathrin.zejna@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

La specialista in diritto di famiglia e diritto del lavoro orientata alla soluzione.

Sabine Wyss è attiva come consulente e avvocatessa processuale nel campo del diritto di famiglia e nei settori del diritto del lavoro pubblico e privato (incluso il diritto delle assicurazioni sociali). Fornisce consulenza ai propri clienti anche in materia di diritto di locazione e diritto contrattuale.

Expertise

Clienti privati



Diritto del lavoro e della previdenza sociale



Risoluzione delle controversie e procedimenti



Esperienza

- Dal 2020
Counsel presso Kellerhals Carrard
 - 2008 - 2019
Associate e Senior Associate presso Kellerhals Carrard
 - 2006 - 2008
Collaboratrice presso un'assicurazione di protezione giuridica
-

Affiliazioni

- Federazione Svizzera degli Avvocati (FSA)
 - Associazione degli avvocati bernesi (BAV), gruppi specialistici Diritto della famiglia e Diritto del lavoro
 - Bernischer Juristenverein (Associazione dei giuristi bernesi, BJV)
-

Formazione

- 2022/2023
Avvocata specialista FSA diritto di famiglia
 - 2012
CAS IRP-HSG in diritto della responsabilità civile e diritto assicurativo, Università di San Gallo
 - 2006
Patente di patrocinatrice (avvocata) del Cantone di Berna
 - 1998 – 2003
Studi di giurisprudenza, Università di Berna (lic. iur.)
-

Altre attività

- Giudice specializzata in diritto del lavoro presso il Tribunale regionale del Giura-Seeland bernese
 - 2005 – 2010: Sostituta del Segretario centrale del Tribunale del lavoro della Città di Berna
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese

Pubblicazioni

Kommentierung zu den Art. 370 - 372 ZGB, Erwachsenenschutz
Basler Kommentar zum ZGB, 1. Aufl., Basel 2012

Sabine Wyss

2012
